[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Второе заседание

РЕШЕНИЕ № 64
г. Волчанск                                                                                                      от 28.09.2022 г.
О формировании постоянных комиссий в Думе
Волчанского городского округа
В соответствии со статьей 28 Регламента Волчанской городской Думы, на основании личных письменных заявлений депутатов Волчанской городской Думы седьмого созыва, руководствуясь Уставом Волчанского городского округа,

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить персональный состав постоянных комиссий Волчанской городской Думы седьмого созыва:

1) по экономической политике, бюджету и налогам:

        - Анкушина Наталья Владимировна, депутат от избирательного округа № 3;
        - Ахматдинов Самигула Казыханович, депутат от избирательного округа № 5;
        - Вервейн Елисей Александрович, депутат от избирательного округа № 3;

        - Воробьева Анастасия Андреевна, депутат от избирательного округа № 4;
        - Герлейн Елена Иосифовна, депутат от избирательного округа № 5;
        - Зауэр Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 3;

        - Изосимова Римма Рифкатовна, депутат от избирательного округа № 4;

        - Каримов Сергей Мирасович, депутат от избирательного округа № 2;

        - Кузьмина Ирина Витальевна, депутат от избирательного округа № 2;
        - Мейер Александр Петрович, депутат от избирательного округа № 1;

        - Муршель Юлия Владимировна, депутат от избирательного округа № 5;
        - Тактаева Ольга Николаевна, депутат от избирательного округа № 4;

        - Трубников Артем Сергеевич, депутат от избирательного округа № 1;

2) по социальной политике и вопросам местного самоуправления:

        - Анкушина Наталья Владимировна, депутат от избирательного округа № 3;

        - Воробьева Анастасия Андреевна, депутат от избирательного округа № 4;
        - Герлейн Елена Иосифовна, депутат от избирательного округа № 5;

        - Изосимова Римма Рифкатовна, депутат от избирательного округа № 4;
        - Кузьмина Ирина Витальевна, депутат от избирательного округа № 2;

        - Муршель Юлия Владимировна, депутат от избирательного округа № 5;

        - Тактаева Ольга Николаевна, депутат от избирательного округа № 4;

3) по промышленной политике, вопросам жилищно-коммунального и сельского хозяйства:

- Ахматдинов Самигула Казыханович, депутат от избирательного округа № 5;

         - Вервейн Елисей Александрович, депутат от избирательного округа № 3;

         - Зауэр Александр Владимирович, депутат от избирательного округа № 3;

         - Каримов Сергей Мирасович, депутат от избирательного округа № 2;

         - Мейер Александр Петрович, депутат от избирательного округа № 1;

         - Трубников Артем Сергеевич, депутат от избирательного округа № 1.

2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Муниципальный Вестник» и разместить на официальном сайте Думы Волчанского городского округа в сети Интернет http://duma-volchansk.ru.

Председатель

Волчанской городской Думы                                                                     А.Ю. Пермяков